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Ако забелажите после глаголот  like може да се стави друг глагол со –ing форма
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Напишете за секој во табелата што сака а што не сака да прави (во тетратката)
